



Zarząd Elewarr sp. z o.o.

tel. 22 622 71 41
fax. 22 622 94 07
zarząd@elewarr.com.pl

ELEWARR sp. z o.o.
Al. W. Witosa 31, 00-710 Warszawa

Warszawa, dnia 15.01.2024

Wykonawcy

dotyczy: postępowania pn. **Dostawa i montaż 8 szt. wybieraków stacjonarnych do zbiorników płaskodennych w Elewatorze Malbork**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”) w odpowiedzi na zadane pytania do postępowania.

W przypadku, gdy udzielone poniżej wyjaśnienia pozostają w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SIWZ dokonaną przez Zamawiającego i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku, gdy udzielone poniżej wyjaśnienia:

1. są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązującą w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych wyjaśnień,
2. precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych wyjaśnień wraz z dotychczasową treścią SIWZ.

Pytanie 1

Jesteśmy przedstawicielem od kwietnia 2023 a..... firmy L....., która produkuje wygarniacze ślimakowe od 70 lat.

Czy to wystarczy aby spełnić Państwa wymóg:

"w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwa (2) zamówienia (umowy), gdzie w ramach każdego była dostawa i montaż wybieraków stacjonarnych w zbiornikach/silosach. "

Odpowiedź na pytanie 1

Zamówienie obejmują dostawę i montaż wybieraków, więc niezbędne jest udokumentowanie przez **Wykonawcę składającego ofertę**, wykonania należycie 2 zamówień (umowy) *na dostawę i montaż wybieraków stacjonarnych w zbiornikach/silosach* w okresie ostatnich 5 lat. Jeśli Państwo nie wykonaliście takich zamówień spełniających zakres wskazany w warunku, to warunek nie będzie mógł być uznany za spełniony.

www.elewarr.com.pl

Pytanie 2

Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu wykonania zadania? Termin składania ofert upływa w dniu 02.02.2024 nie wiemy kiedy dojdzie do rozstrzygnięcia przetargu i podpisania umowy z wybraną firmą ale założymy że 20.02. To oznacza, że na dostawę i montaż zostanie nie więcej jak 14-15 tygodni. W naszym przypadku sama dostawa to ok. 28 tygodni. W 14 tygodni to dostawę zrobi chyba firma, która już produkuje te wygarniacze.

Odpowiedź na pytanie 2

Ze względów technologicznych, zakończenie montażu wybieraków musi zostać zakończone do 30.05.2024 r. i termin ten nie może ulec wydłużeniu. W zbiornikach znajdują się towary i montaż wybieraków wiąże się z koniecznością opróżniania zbiorników.